公司简称：博瑞传播        证券代码：600880        编号：2023-027 号

成都博瑞传播股份有限公司

关于向公司股东免费赠送成都大运会蓉宝数字出版物的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、背景和目的

为感谢股东对公司的关心与支持，共享成都大运会盛会，公司决定通过数字

产品平台--“成文交数字平台”向除公司关联方以外的全体股东免费赠送成都大

运会蓉宝数字出版物，并抽取幸运股东免费赠送实物蓉宝。

二、审议情况

根据《公司章程》等相关规定，本次赠送活动无需提交董事会和股东大会审

议。

三、赠送对象及内容

赠送对象为截至 2023 年 7 月 26 日下午收市在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司登记在册的公司股东（除公司关联方）。每位股东可通过“成

文交数字平台”免费申领成都大运会蓉宝数字出版物一份，同时公司将从实际注

册并成功申领蓉宝数字出版物的股东中，抽取 880名幸运股东，每位免费赠送实

物蓉宝一个。

四、具体实施方案

（一）活动告知

公司通过《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和上海

证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露《关于向公司股东免费赠送成都大运会蓉

宝数字出版物的公告》（公告编号：2023-027 号）。

（二）申领起止时间

提交申领起止时间：2023 年 7 月 23 日至 7 月 27 日下午 15：00（公司有权

根据申领情况适当延长截止时间，若有延长，将另行在公司网站发布通知）。未

http://www.cninfo.com.cn披露《关于向公司全体股东赠送公司产品的公告》。
http://www.cninfo.com.cn披露《关于向公司全体股东赠送公司产品的公告》。

在前述期限内进行申领的，视为自动放弃本次参与及受赠资格。

 （三）申领方式

1、自然人股东

公司自然人股东应在 2023 年 7 月 27 日 15:00 前，关注数字产品运营平台-

微信公众号“成文交数字平台”注册成为会员，并须完成实名认证及地址填写。

申请步骤如下：

2、法人股东

目前“成文交数字平台”仅支持自然人实名认证，法人股东须书面委托一名

自然人作为代理持有人，由代理持有人按照上述“自然人股东”申领方式提交申

领。代理人最迟应在 2023年 7月 27日 15:00 前将本人有效身份证正反面、授权

委托书（见附件）、法人营业执照复印件（加盖公章）、法人股东账户卡发送至

公司邮箱 bray600880@163.com。

（四）股东身份确认

公司将根据截止 2023 年 7 月 27 日 15：00 前在“成文交数字平台”完成实

名认证的注册用户信息，核实相关注册用户是否为公司截至 2023 年 7 月 26 日

下午 15:00 时在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股

东（或法人股东授权委托的自然人）。

（五）产品发送

经公司核实确认为公司股东后，公司将及时发放蓉宝数字出版物至各位申领

股东的账户，该数字出版物可在“成文交数字平台-进入平台-我的”界面中查看。

同时公司还将从注册并成功申领蓉宝数字出版物的股东中随机抽取 880 名

幸运股东（幸运股东名单将于 8 月 1 日通过公司官网 www.b-raymedia.com 及微

信公众号“博瑞传播 BRCB”公布），向每位免费赠送实物蓉宝一个。公司将根

据股东注册提交的地址以快递方式送达。

五、其他事项

   本次赠送的蓉宝数字出版物拥有合法版权，不可转赠、不可流转。敬请各位

申领股东严格遵循国家相关监管规则，不可开展炒作、金融化等挂牌或私下非法

交易流转。

   本次申领事项，如有疑问，可咨询电话：028-87651183

特此公告。

成都博瑞传播股份有限公司

                                                 董事会

2023年 7月 23日

附件：

授权委托书

委托人名称：【                              】

统一社会信用代码或机构编号：【                            】

法人股东证券账户号码：【                            】

受托人姓名：【        】

身份证号：【                    】

现委托上述受托人代理本单位参与成都博瑞传播股份有限公司向股东免费

赠送成都大运会蓉宝数字出版物活动，负责赠品申领、持有等相关事宜。受托人

实施前述代理行为，产生的相关权利义务由本单位享有和承担。

                       委托人（盖章）：

                      2023年 7月  日